



試驗報告書
TEST REPORT

試驗編號：0941021 日期：94.10.21
 委託者：兆瑞貿易有限公司(CARY TRADING CO., LTD.) 送試日期：94.07.22
 試驗項目：OSMO(歐斯蒙)WR 底漆(藥劑成分：見物質安全資料表共 6 頁)、OSMO(歐斯蒙)3032 面漆(藥劑成分：見物質安全資料表共 6 頁)之耐腐、耐白蟻性能
 試驗樣品：根據「CNS6717 木材防腐劑之性能基準及其試驗法」與美國木材保存協會標準 AWPA E1-97 裁製木材樣品。

試驗所得結果如下：

耐腐性能試驗(中國國家標準「CNS6717 木材防腐劑之性能基準及其試驗法」)						
試片	供試菌株	平均防腐劑塗佈量 kg/m ²	質量減少率(%)			備考
			平均值 (x)	標準偏差(S)	變異係數(CV)	
處理材 (8 塊)	<i>Laetiporus sulphureus</i>	0.272	2.19	0.08	18	質量減少率小於 3%，依 CNS6717 判視為具防褐腐性能
對照組 (8 塊)		0	15.87	0.09	12	
耐白蟻性能試驗(美國木材保存協會標準 AWPA E1-97)						
試片	供試蟻種	平均防腐劑塗佈量 kg/m ²	質量減少率(%)			Termite Mortality (%)
			平均值 (x)	標準偏差(S)	變異係數(CV)	
處理材 (8 塊)	<i>Coptotermes formosanus</i>	0.253	2.96	0.06	17	92.25
對照組 (8 塊)		0	18.92	0.09	14	27.75

Remark (s) : (1) 本件由委託者自行取樣，所列記錄僅對樣品負責。(2) 本報告對外僅供參考之用，不為法律訴訟之依據，亦不為商業推廣之用途。自完成試驗當日起算存參考限壹年，逾期即作廢。(3) 本報告不得塗改，否則依法訴究。

**本公司之測試報告若非本公司之許可
請勿將其內容移作商業用途**

